Concorrência Eletrônica No 002/2025 e da proposta apresentada pela CONTRATADA.

CLAUSU LÂ SEGUNDA - DA ENTRE OO PRECO E DAS OU TIDADES

2.1 Os valores para conkataçáo do objeto do Processo são os que constam na proposta enviada pêla
CONTRATADA, corresponde a R$ 620,000,00 (seiscentos e vinte mil reais) discriminados de acordo com a
planilha e o cronograma fÍsico-Íinanceiro apresentado pela CONTRATADA.

2.2 Os preços contratuais seráo irreajustáveis pêlo período de 12 (doze) meses, na íorma da lei. Todavia, na
hipÓtese dê o prazo dê execuçáo dos serviços/obra contratados exceder o referido peÍÍodo por motivos